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KONTRASTER

 

Läste något förbluffande i illustrerad VETENSKAP nummer 10/2018

DÖDEN GÖR DIG LYCKLIG

 

den meningen gjorde mig nyfiken för dess komplexitet för vetenskap och religion är dess diametrala

motsatser och aldrig mötas de två

i få undantag bildar de ett gynnsamt giftermål, där tänker jag på Einstein, utan hans fantasi dragning åt sagor

frågar jag om han verkligen bevisat alla sina teser utan sin bakgrund ,,,, relativitetssteroein tidsrymden som

kröker sig de svarta hålen allt det astronomer i dag är så medvetna om…hänger ni med?

 

Religion bygger på tro medan vetenskap med logiskt bevisade teser

Med risk få varghundar i håret skämtar jag litet med våra företeelser om slutna rummet där vi förvarar våra

tyckanden religion-vetenskap ser jag utifrån vårt känsloliv som ETT för båda dessa ”religioner” är fanatiskt

trogna sin ”kunskap” och ser inga andra rön än sina egna, som annat än rena skära galenskaper

 

Krig har sedan urminnes tider näst intill utplånat människan i religionens namn

Även vetenskapen. det sägs att Robert Oppenheimer, ”atombombens fader”, liknade sig själv med Döden

efter den avgörande provsprängningen i New Mexico ...

Uppfinningar bör vara avsedda för människans bästa, men så kommer den oförutsedda faktorn och ställer till

det

 

Återfödelse finns inom olika religioner och sekter, andra ser tänket som en avart

Tron på livet efter döden ger hopp så det inte utbryter anarki, många är ateister andra har religion, som en

stöttepelare i stunder av kris, men många falskspelare finns just i religionens namn och sekter ska vi tala tyst

om för värre avarter får vi leta efter när en hord människor gör självmord efter sektledarens visioner. viktigt

är att uppmärksamma hjärntvättens fullkomligt förgörande övertagande av mänskligt vetande och

självrespekt . frågar mig måste alla gå under samtidigt med kapten?

överallt finner jag dem med den starkaste rösten. Vad är det för värld som tillåter sådant ske, det värsta är

när sekten övertagit kontrollen och människan förvandlats till Robocop och den som kommer med

invändningar är fienden

Skrämmande att den starkaste rösten har kontroll över flocken som lagt sin tillit i händerna på en terminator

 

Vetenskapens förklaring

Neurologer har kartlagt näradödenupplevelser Döden är ren kemi…”ett ljussken och en mörk tunnel. Hittills

har forskarna förhållit sig skeptiska till allt detta, men ny forskning visar att hjärnan badar i signalsubstanser

i livets slutskede, vilket förklarar de starka sinnesintrycken.

De flesta som varit nära att dö vittnar om samma drömsyner

31 % rör sig genom en tunnel 32% träffar avlidna personer

 



Tro är behäftad med själen och  går inte att bevisa för den är inte ett organ som t.ex. hjärtat, våra sinnen

hörsel smak känsel mm går att bevisa med olika tester och ett sinne som inte går lika lätt att bevisa som

människan i sin barndom hade för sin överlevnad, samma sinne de vilda djuren har den s.k. instinkten

 

KNYTER IHOP SÄCKEN MED EN HYPOTES, EN MER HUMORISTISK

Mina två nykomlingar Latte och Baylies 3 år är speciella, undrar om Baylies möjligen i ett tidigare liv var

lokalvårdare, för maken till kontrollbehov får man leta efter, minsta lilla lukt från toalådan och han städar

frenetiskt
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